威海市人民政府
关于同意调整后《威海市海岸建筑退缩线

划定成果》的批复
威政字〔2024〕54 号

市自然资源和规划局：

你局《关于报批调整后〈威海市海岸建筑退缩线划定成果〉

的请示》（威自然资请〔2024〕170 号）收悉。经研究，现批复

如下：

一、原则同意调整后《威海市海岸建筑退缩线划定成果》（以

下简称《划定成果》）。调整内容为山东伟德山国家级森林公园、

威海槎山地方级地质公园、威海青龙河地方级湿地公园、山东五

垒岛湾国家级湿地公园等 4 处自然保护地的核心退缩线正修正

为自然保护地向陆一侧最远边缘线，新增海岸建筑核心退缩区面

积 18.01 平方公里。

二、要切实维护《划定成果》的严肃性，未经规定程序，任

何单位和个人不得随意更改。因海洋灾害影响范围、自然保护地

范围等因素发生改变确需调整的，在充分论证的基础上，按程序

报市政府审核批准后修改实施。

威海市人民政府

2024 年 10 月 10 日

（此件公开发布）

	威海市人民政府